
 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

                 Il Presidente   Il Segretario 

          F.to  Emanuele Cera        F.to     dott. Franco Famà  
 

____________________________                                                                     ___________________________  

   

 

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 

del D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal  11.02.2013 al  26.02.2013 al n. 1. 

 

San Nicolò d’Arcidano, 11.02.2013 
 

        F.to Il Segretario dell’Unione 

                                                                                                    

 
 

 

Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 

 

San Nicolò d’Arcidano, ___________________                                                                                                               

L’impiegato incaricato/a 

____________________ 

 

 

 

deliberazione trasmessa a: 

  

|_X_| Comuni aderenti. 

|_X_| Presidente 

|__| servizio finanziario 

|__| servizio tributi \ biblioteca 

|__| servizio amministrativo 

|__| servizio socio assistenziale \ culturale 

|__| servizio tecnico 

  

       

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Unione dei Comuni del Terralbese 
Provincia di Oristano 

DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA 
 

N. 10 

Del  04.02.2013 
OGGETTO: Piani Locali dei Servizi alla Persona-determinazioni.  

 

L’anno duemilatredici, il giorno quattro del mese di febbraio, con inizio alle ore 

15.30 in San Nicolò D’Arcidano e nell’ufficio del Sindaco, a seguito di avvisi scritti si è 

riunita l’Assemblea dell’Unione dei Comuni del Terralbese, in seduta pubblica di prima 

convocazione composta dai Signori Sindaci:  

 

 

Cera Emanuele 

Piras Pietro Paolo 

Casciu Gerardo 

Garau Pier Francesco 

Santucciu Andrea 

PRESENTI 

X 

X 

X 

X 

X 

ASSENTI 

 

 

 

 

 

Presiede la seduta il Presidente Cera Emanuele. 

 

Partecipa alla seduta il Segretario dott. Famà Franco. 

 

   

L’ASSEMBLEA 

 

 

Vista la propria deliberazione n. 9 del 21.01.2013 con la quale si contestava,al Distretto 

sociosanitario di Ales, ritardi in merito all’ elaborazione del Documento Plus triennio 

2012.2014, da inviare alla Regione entro il 31.01.2013; 

 

Preso atto che il termine suindicato è stato rinviato al 31.03.2013; 

 

Vista la nota dell’Ufficio di Piano Prot. n. 863 del 31.01.2013  che trasmette il verbale della 

seduta del 24.01.2013 nella quale si sono riuniti gli Operatori sociali del Distretto 

sociosanitario di Ales nel quale risultano fissate  le date d’incontro relative ai quattro tavoli 

tematici (non autosufficienza,minori e famiglie, salute mentale e povertà); 

 

Ritenuto necessario autorizzare gli Operatori sociali del territorio del Terralbese a partecipare 

alle riunioni dei tavoli tematici presso il Distretto sociosanitario, secondo il calendario allegato 

al verbale di cui sopra; 

 

Con voti unanimi 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      

DELIBERA 

 

 

Di autorizzare gli Operatori sociali del territorio del Terralbese a partecipare alle riunioni dei 

tavoli tematici  presso il Distretto sociosanitario di Ales secondo il calendario allegato al 

verbale di cui in premessa. 

 

 

 

 

 


